教セ第2078号
平成30年９月５日
私学課長　様
大阪府教育センター
所長　木村　雅則
平成30年度大阪府教育センター教職員研修の一括募集４の追加募集について（通知）

標記について、別紙のとおり実施します。
　つきましては、下記により受講推薦者名簿を作成し、提出をお願いします。
記
１　提出内容　　【別紙様式１】

　　　　　　　　　※  別添のファイルにある[記入上の注意]の記載内容を熟読のうえ、作成すること。
　　　　　　　　　※　受講推薦者の中で、受講に係る配慮が必要な教職員がいる場合は、「受講に係る配慮事項申請書」を併せて提出すること。
２　提 出 先　　大阪府教育センター所長（企画室）

３　提出方法　　別添のファイルに必要事項を入力のうえ、電子メールで添付ファイルにより送付をお願いします。

［添付ファイル名：市町村等整理番号_市町村名_追加募集４］

例：99_○○市町村_追加募集４
受講に係る配慮が必要な教職員がいる場合

［添付ファイル名：市町村等整理番号_市町村名_配慮事項申請書］

例：99_○○市町村_配慮事項申請書
［送付先アドレス：kyoiku-center-kikaku@gbox.pref.osaka.lg.jp］

４　提出期限　　平成30年９月18日（火）必着

５　回　　答　　受講「否」の場合のみ、平成30年９月25日（火）までに通知します。
６　各研修の実施要項・シラバス

大阪府教育センターWebページのTopページにある「研修情報」から参照をお願いします。

　Webページアドレス

http://wwwc.osaka-c.ed.jp/category/training/h30/training_top.html
７　留意事項

受講希望者が研修を申し込むに当たっては、必ず実施要項・シラバスを確認し、必要に応じて備考欄に記入するなど、記入漏れのないよう注意すること。

	連絡先
大阪府教育センター　教育企画部

企画室　担当：田中　宏樹
  　　TEL      06-6692-1882（内線246）
  　　FAX      06-6692-1923

E-mail  TanakaH@mbox.pref.osaka.lg.jp